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                                                  Jelentkezési lap 

Intézmény neve:  
Intézmény címe:  
Kapcsolattartó neve, beosztása:  
Kapcsolattartó telefonszáma:  
Kapcsolattartó e-mail címe:  
Versenyzők: 

                                                         Név    Életkor 

  1.   

  2.   

  3.   

  4.   

  5.   

  6.   

  7.   

  8.   

  9.   

10.   

Kísérők: 

                                       Név:                    Beosztás: 

  1.   

  2.   

  3.   
 
A versenyen a versenyzők forró végződésű, égési sérülések okozására képes, elektromos forrasztópákákkal 

dolgoznak. A verseny helyszínén az iskolai gyakorlati oktatásokkal azonos balesetmegelőző magatartási 

normák betartását várjuk el. Kérjük a felügyeletben a kísérő tanárok közreműködését. 

 

Előnyben részesített versenynap:   kedd      szerda     csütörtök  
 

Dátum:                                                                       Aláírás: 
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